Областное государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Ново-Ленинский дом - интернат для престарелых и инвалидов»

П Р И К А З
02 сентября 2022 года №

г. Иркутск

0  завершении идентификации опасностей
и оценке профессиональных рисков

В соответствии с требованиями ст.217,218 Трудового кодекса РФ, Приказа
Минтруда России № 776н от 29.10.2021г. «Об утверждении Примерного положения о
системе управления охраной труда», Приказа Минтруда России №796 от 28 декабря
2021г. «Об утверждении Рекомендаций по выбору методов оценки уровней
профессиональных рисков», Приказа Минтруда России от 31.01.2022 г. №36 «Об
утверждении Рекомендаций по классификации, обнаружению, распознаванию и
описанию опасностей» а также в целях выявления опасностей и профессиональных
рисков, их регулярного анализа и оценки, руководствуясь Уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Идентификацию опасностей и оценку профессиональных рисков в ОГБУСО
«Ново-Ленинский дом -  интернат для престарелых и инвалидов» считать завершенной.

2.Специалисту по охране труда Боурош А.В:
2.1.Обеспечить постоянный контроль уровней профессиональных рисков, в

рамках функционирования системы управления охраной труда.
2.2.В срок до 15.10.2022г. обеспечить подготовку плана мероприятий по

снижению уровня риска на рабочих местах, где проведена идентификация опасностей и
оценка профессиональных рисков в соответствии с Приказом Министерства труда и
социальной защиты РФ от 29 октября 2021 г. № 774н «Об утверждении общих
требований к организации безопасного рабочего места».

2.3.В срок до 30.10.2022г.,ознакомить работников ОГБУСО «Ново-Ленинский
дом -  интернат для престарелых и инвалидов» с результатами проведённой оценки и
идентификации профессиональных рисков под подпись.

3.Ероповой А.С., юрисконсульту, ознакомить всех ответственных должностных
лиц с настоящим приказом под роспись.

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой,

Временно исполняющий
обязанности директора

Подготовил:
Специалист по охране труда А.В Боурош

С приказом ознакомлены:

Приставка И.А
Костровская Е. В
Лебеденко А.А,
Рудова О.Н
Щелупанова Т.А.
Аксаментова А.С
Боурош А.В.
Разумен Н.И..
Болыдедворская Ю.В

« » -  Oj 2022г.
« м . » 2022г.
« C f » г S) № 2022г.
«м » 2022г.
« » / Я / 2022г.
« пн » 2022г.
«сА » Ср\ 2022г.
« » P #  _

2022г.
« » 2022г.